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ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ
Οι γραμμές αιγιαλού και παραλίας καθορίσθηκαν με
την 58522/23-2-2023 απόφαση του Γ.Γ.
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς
Ελλάδας ΦΕΚ 673Δ/8-8-2023
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ΟΡΙΟ ΕΚΤΑΣΗΣ

Πίνακας Συντεταγμένων Κορυφών
Γεωτεμαχίου 140α ΕΓΣΑ '87
Κορυφή       Συντ(Χ)            Συντ (Υ)
140α-1  X=522364.11  Y=4203750.02
140α-2  Χ=522222.54  Y=4203751.70
140α-3  X=522149.54  Y=4203702.06
140α-4 X=522121.18  Y=4203736.44
140α-5  X=522105.47  Y=4203750.08
140α-6  X=522097.58  Y=4203782.87
140α-7  X=522120.84  Y=4203798.05
140α-8  X=522197.82     Y=4203904.51

Πίνακας Συντεταγμένων Κορυφών
Κληροτεμαχίου 19 ΕΓΣΑ '87
Κορυφή       Συντ(Χ)            Συντ (Υ)
19-1  X=522105.47  Y=4203750.08
19-2 X=522080.67  Y=4203750.91
19-3  X=522060.90  Y=4203750.12
19-4  X=522054.19  Y=4203750.04
19-5  X=522027.08  Y=4203746.74
19-6  X=521994.31  Y=4203749.25
19-7  X=521962.59  Y=4203747.36
19-8  X=521926.92  Y=4203737.81
19-9  X=521862.78  Y=4203712.62
19-10  X=521835.31  Y=4203712.85
19-11  X=521815.10  Y=4203909.27
19-12  X=521792.93  Y=4203918.24
19-13  X=521776.90  Y=4203938.09
19-14  X=521776.86  Y=4203951.48
19-15  X=522081.60  Y=4203951.48
19-16  X=522070.74  Y=4203925.01
19-17  X=522068.03  Y=4203879.53
19-18  X=522095.86  Y=4203809.63
19-19  X=522112.30  Y=4203792.47
19-20  X=522097.58  Y=4203782.87
19-2α X=522068.17  Y=4203750.41
52 X=522064.28  Y=4203754.76
53 X=522053.65  Y=4203757.72
54 X=522045.49  Y=4203764.36
55 X=522030.75  Y=4203766.07
56 X=522022.08  Y=4203763.13
57 X=522013.19  Y=4203767.80
58 X=522001.89  Y=4203761.74
59 X=521994.69  Y=4203760.31
60 X=521976.79  Y=4203764.02
61 X=521971.45  Y=4203759.49
62 X=521945.77  Y=4203757.40
63 X=521918.03  Y=4203750.19
64 X=521900.79  Y=4203743.09
65 X=521883.24  Y=4203734.81
66 X=521858.69  Y=4203718.83
19-9α X=521851.21  Y=4203712.71
49' X=522069.79  Y=4203763.60
50' X=522058.35  Y=4203766.79
51' X=522049.54  Y=4203773.95
52' X=522029.67  Y=4203776.26
53' X=522022.93  Y=4203773.98
54' X=522013.14  Y=4203779.12
55' X=521998.48  Y=4203771.26
56' X=521994.73  Y=4203770.51
57' X=521974.04  Y=4203774.80
58' X=521967.43  Y=4203769.19
59' X=521943.89  Y=4203767.25
60' X=521914.86  Y=4203759.70
61' X=521896.75  Y=4203752.24
62' X=521878.36  Y=4203743.56
63' X=521852.78  Y=4203726.91

Πίνακας Συντεταγμένων Κορυφών
Γεωτεμαχίου 140 ΕΓΣΑ '87
Κορυφή       Συντ(Χ)            Συντ (Υ)
140-1   X=522364.11  Y=4203750.02
140-2   X=522197.82        Y=4203904.51
140-3   X=522120.84  Y=4203798.05
140-4   X=522112.30  Y=4203792.47
140-5   X=522095.86  Y=4203809.63
140-6   X=522068.03  Y=4203879.53
140-7   X=522070.74  Y=4203925.01
140-8   X=522081.60  Y=4203951.48
140-9   X=522137.80  Y=4203952.50
140-10   X=522138.26  Y=4204105.40
140-11   X=522156.87  Y=4204129.53
140-12   X=522190.94  Y=4204148.37
140-13   X=522219.80     Y=4204138.64
140-14    X=522249.32        Y=4204123.07
140-15    X=522288.29     Y=4204120.34
140-16    X=522329.38  Y=4204099.09
140-17    X=522326.48  Y=4204047.63
140-18    X=522316.33  Y=4204017.91
140-19    X=522366.34  Y=4204025.88
140-20    X=522346.00  Y=4204000.76
140-21    X=522338.66  Y=4203988.53
140-22    X=522332.14  Y=4203974.26
140-23    X=522330.10  Y=4203963.24
140-24    X=522353.34  Y=4203886.20
140-25    X=522365.16  Y=4203868.67
140-26    X=522374.95  Y=4203837.28
140-27    X=522375.00  Y=4203822.50
140-28    X=522372.50  Y=4203804.66
140-29    X=522372.91  Y=4203772.45

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΔΟΡΥΦΟΡΙΚΗΣ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ

ΔΗΛΩΣΗ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ (Ν. 651/77)

Η κάτωθι υπογεγραμμένη Φωτοπούλου Λήδα, Αγρονόμος & Τοπογράφος Μηχανικός, δηλώνω
υπεύθυνα ότι:
Το γεωτεμάχιο 140 με στοιχεία 140-1,140-2,140-3,....,140-28,140-29,140-1 και Εμβαδόν 68.405,0
τ.μ., το γεωτεμάχιο 140α με στοιχεία 140α-1,140α-2,140α-3,...,140α-7,140α-8α,140α-1 και Εμβαδόν
Ε= 24.000,0 τ.μ., το γεωτεμάχιο 140β με στοιχεία
140β-1,14β-2,...,140β-11,140β-12α,41,42,140β-12β,140β-13,140β-14,140β-1 και Εμβαδόν Ε
=17.930,58 τ.μ. (με ζώνη παραλίας Ε=847τ.μ.), το γεωτεμάχιο 19 με στοιχεία
19-1,19-2,19-2α,52,53,54,...65,66,19-29α,19-10,...,19-19,19-20,19-1 και Εμβαδόν Ε = 54.404,40 τ.μ.
(με ζώνη παραλίας Ε=2.568,08τ.μ.), το κληροτεμάχιο 17δ με στοιχεία
17δ-1,17δ-2,17δ-3,...17δ-9,17δ-10,17δ-1 και Εμβαδόν Ε = 7.750,0 τ.μ. (με ζώνη παραλίας
Ε=31,25τ.μ.),
το κληροτεμάχιο 143 με στοιχεία 143-1,143-2,143-3,...,143-16,143-17,143-1 και Εμβαδόν Ε=
41.145,0 τ.μ., το κληροτεμάχιο 144 με στοιχεία 144-1,144-2,144-3,...,144-8,144-9,144-1 και
Εμβαδόν Ε=6.000,0 τ.μ., το κληροτεμάχιο 145 με στοιχεία
145-1,145-2,145-3,...,145-36,145-37,145-1  και Εμβαδόν Ε= 50.285,0 τ.μ., το κληροτεμάχιο 115 με
στοιχεία 115-1,115-2,115-3,....,115-20,115-21,115-1  και Εμβαδόν
Ε= 29.925,0 τ.μ., το κληροτεμάχιο 116 με στοιχεία 116-1,116-2,116-3,...,116-16,116-17,116-1 και
Εμβαδόν Ε=  4.312,0 τ.μ., το κληροτεμάχιο 148 με στοιχεία
148-1,148-2,148-3,...,148-18,148-19,148-1 και Εμβαδόν Ε=  6.375,0 τ.μ., το κληροτεμαχίου 150 με
στοιχεία 150-1,150-2,150-3,...,150-29,150-30,150-1 και Εμβαδόν Ε=  25.697,0 τ.μ., το
κληροτεμαχίου 152 με στοιχεία 152-1,152-2,152-3,...,152-18,152-19,152-1  και Εμβαδόν Ε=
23.947,0 τ.μ., το κληροτεμαχίου 153 με στοιχεία 153-1,153-2,153-3,...,153-29,153-30,153-1 και
Εμβαδόν Ε=  34.385,0 τ.μ., το κληροτεμάχιο 158 με στοιχεία
158-1,158-2,158-3,...,158-6,158-7,158-1 και Εμβαδόν Ε=  6.500,0 τ.μ., το κληροτεμάχιο 151 με
στοιχεία 151-1,151-2,151-3,...,151-27,151-28,151-1 και Εμβαδόν Ε=  47.780,0 τ.μ., το
κληροτεμάχιο 154 με στοιχεία 154-1,154-2,154-3,...,154-17,154-18,154-1 και Εμβαδόν Ε=  43.520,0
τ.μ., το κληροτεμάχιο 161 με στοιχεία 161-1,161-2,...,161-43,161-44,161-31,161-30,161-1  και
Εμβαδόν Ε=  50.914,0 τ.μ. και το κληροτεμάχιο 162 με στοιχεία
162-1,162-2,162-3,...,162-13,162-14,162-1 και Εμβαδόν Ε=  5.212,0 τ.μ.,
βρίσκονται εκτός σχεδίου πόλεως και εκτός ορίων οικισμού, εντός ΣΧΟΟΑΠ ΔΕ Μαρμαρίου, στην
Μεγαλόνησο Πεταλιών του Δήμου Καρυστίας στον κόλπο Βασιλικών
α) είναι άρτια και οικοδομήσιμα σύμφωνα με τις κείμενες πολεοδομικές διατάξεις
β) το κληροτεμάχιο 149 με στοιχεία 149-1,149-2,149-3,...,149-7,149-8,149-1 και Εμβαδόν
Ε= 1.437,0 τ.μ. είναι μη άρτιο και μη οικοδομήσιμο σύμφωνα με τις κείμενες πολεοδομικές διατάξεις
γ) δεν υπάγονται στις διατάξεις του Ν.1337/83 περί εισφοράς σε γή και χρήμα.
δ) εντος των γηπέδων δε διέρχονται εναέριες γραμμές μεταφοράς υψηλής τάσης της ΔΕΗ , αγωγός
φυσικού αεριού ή οδός προϋφισταμένη του 1923
ε) εντος των ομόρων γεωτεμαχίων δεν υφίσταται διατηρητέα κτίσματα.
ζ) εντός των γεωτεμαχίων δεν υπάρχει εμφανές ενεργό ή ανενεργό σημείο υδροληψίας.

Αθήνα Νοέμβριος 2024
Η δηλούσα Μηχανικός

Λήδα Φωτοπούλου

                   Παρατηρήσεις

1) Εμβαδόν Γεωτεμαχίου 140:
   140-1,140-2,140-3,....,140-28,140-29,140-1 = 68.405,0 τ.μ.

  Εμβαδόν Γεωτεμαχίου 140α:
  140α-1,140α-2,140α-3,14α-4,140α-5,140α-6,140α-7,140α-8,140α-1 = 24.000,0 τ.μ.

  Εμβαδόν Γεωτεμαχίου 140β μέχρι την γραμμή του Αιγιαλού:
  140β-1,14β-2,...,140β-11,140β-12α,41,42,140β-12β,140β-13,140β-14,140β-1 = 17.930,58 τ.μ.
  Εμβαδόν Γεωτεμαχίου 140β μέχρι την γραμμή της Παραλίας:
  140β-1,14β-2,...,140β-10,140β-11α,37',38',...,42',140β-13α,140β-14,140β-1 = 17.083,58 τ.μ.

  Εμβαδόν Γεωτεμαχίου 19 μέχρι τη γραμμή του Αιγιαλού:
  19-1,19-2,19-2α,52,53,54,...65,66,19-29α,19-10,...,19-19,19-20,19-1 = 54.404,40 τ.μ.
  Εμβαδόν Γεωτεμαχίου 19 μέχρι τη γραμμή της Παραλίας:
  19-1,19-2,49',50',....,62',63',19-10,...,19-19,19-20,19-1 = 51.836,32 τ.μ.

  Εμβαδόν Κληροτεμαχίου 17δ :
  17δ-1,17δ-2,17δ-3,...17δ-9,17δ-10,17δ-1 = 7.750,0 τ.μ.
  Εμβαδόν Κληροτεμαχίου 17δ μέχρι τη γραμμή της παραλίας:
  17δ-1α,17δ-1β,17δ-1γ,65',17δ-2α,17δ-3,...17δ-9,17δ-10,17δ-1α = 7.718,75 τ.μ.

  Εμβαδόν Κληροτεμαχίου 143:
  143-1,143-2,143-3,...,143-16,143-17,143-1 = 41.145,0 τ.μ.

  Εμβαδόν Κληροτεμαχίου 144:
  144-1,144-2,144-3,...,144-8,144-9,144-1 = 6.000,0 τ.μ.

  Εμβαδόν Κληροτεμαχίου 145:
  145-1,145-2,145-3,...,145-36,145-37,145-1 = 50.285,0 τ.μ.

  Εμβαδόν Κληροτεμαχίου 115:
  115-1,115-2,115-3,....,115-20,115-21,115-1 = 29.925,0 τ.μ.

  Εμβαδόν Κληροτεμαχίου 116:
  116-1,116-2,116-3,...,116-16,116-17,116-1 = 4.312,0 τ.μ.

  Εμβαδόν Κληροτεμαχίου 148:
  148-1,148-2,148-3,...,148-18,148-19,148-1 = 6.375,0 τ.μ.

  Εμβαδόν Κληροτεμαχίου 149:
  149-1,149-2,149-3,...,149-7,149-8,149-1 = 1.437,0 τ.μ.

  Εμβαδόν Κληροτεμαχίου 150:
  150-1,150-2,150-3,...,150-29,150-30,150-1 = 25.697,0 τ.μ.

  Εμβαδόν Κληροτεμαχίου 152:
  152-1,152-2,152-3,...,152-18,152-19,152-1 = 23.947,0 τ.μ.

  Εμβαδόν Κληροτεμαχίου 153:
  153-1,153-2,153-3,...,153-29,153-30,153-1 = 34.385,0 τ.μ.

  Εμβαδόν Κληροτεμαχίου 158:
  158-1,158-2,153-3,...,158-6,158-7,158-1 = 6.500,0 τ.μ.

  Εμβαδόν Κληροτεμαχίου 151:
  151-1,151-2,151-3,...,151-27,151-28,151-1 = 47.780,0 τ.μ.

  Εμβαδόν Κληροτεμαχίου 154:
  154-1,154-2,154-3,...,154-17,154-18,154-1 = 43.520,0 τ.μ.

  Εμβαδόν Κληροτεμαχίου 161:
  161-1,161-2,...,161-43,161-44,161-31,161-30,161-1 = 50.914,0 τ.μ.

  Εμβαδόν Κληροτεμαχίου 162:
  162-1,162-2,162-3,...,162-13,162-14,162-1 = 5.212,0 τ.μ.

ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΟ ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΣΤΟΥΣ ΠΕΤΑΛΙΟΥΣ

ΘΕΣΗ ΜΕΓΑΛΟΝΗΣΟΣ ΠΕΤΑΛΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΡΥΣΤΟΥ
ΣΤΟΝ ΚΟΛΠΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΥΒΟΙΑΣ

Χρόνος Μελέτης  : ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2024

ΤΙΤΛΟΣ  ΣΧΕΔΙΟΥ

ΣΦΡΑΓΙΔΑ - ΥΠΟΓΡΑΦΗ

ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΟ ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ

ΚΛΙΜΑΚΑ  : 1: 1.000

ΘΕΣΗ:

ΜΕΛΕΤΗ:

ΤΕΧΝΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ  :

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ  &  ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ
Μελετητική εταιρεία  Ι.Κ.Ε.

ΥΜΗΤΤΟΥ 5 ΧΟΛΑΡΓΟΣ -  155 61  -  ΑΘΗΝΑ
ΤΗΛ. : 210 6521690   FAX. 210 6514137
email: fotopoulos.meletitiki@gmail.com

Πίνακας Συντεταγμένων Κορυφών
Γεωτεμαχίου 140β ΕΓΣΑ '87
Κορυφή       Συντ(Χ)            Συντ (Υ)
140β-1  X=522364.11  Y=4203750.02
140β-2  X=522363.28  Y=4203744.00
140β-3  X=522344.39  Y=4203714.87
140β-4  X=522337.67  Y=4203709.45
140β-5  X=522324.27  Y=4203701.40
140β-6  X=522303.48     Y=4203693.64
140β-7  X=522274.30  Y=4203685.70
140β-8  X=522260.09  Y=4203677.32
140β-9  X=522245.62  Y=4203661.61
140β-10 X=522196.27     Y=4203596.92
140β-11 X=522149.16  Y=4203608.79
140β-12  X=522139.01  Y=4203649.63
140β-13  X=522149.54  Y=4203702.06
140β-14  X=522222.46  Y=4203751.67
140β-12α X=522141.05 Y=4203641.40
41 X=522143.82  Y=4203645.78
42 X=522143.38  Y=4203659.23
140β-12β X=522142.39  Y=4203666.46
140β-11α X=522162.68  Y=4203605.39
37' X=522156.83  Y=4203612.77
38' X=522150.51  Y=4203637.65
39' X=522153.92  Y=4203643.04
40' X=522153.36  Y=4203660.08
41' X=522150.61  Y=4203680.05
42' X=522160.13  Y=4203693.64
140β-13α X=522150.71  Y=4203702.85

Πίνακας Συντεταγμένων Κορυφών
Κληροτεμαχίου 17δ ΕΓΣΑ '87
Κορυφή       Συντ(Χ)            Συντ (Υ)

17δ-1  X=521830.62  Y=4203705.94
17δ-2 X=521809.75     Y=4203695.58
17δ-3  X=521765.83  Y=4203749.11
17δ-4  X=521790.06  Y=4203758.80
17δ-5  X=521788.54  Y=4203801.61
17δ-6  X=521781.81  Y=4203852.37
17δ-7  X=521780.59  Y=4203898.85
17δ-8  X=521777.03  Y=4203931.13
17δ-9  X=521792.26  Y=4203913.56
17δ-10  X=521811.18  Y=4203904.96
17δ-1α  X=521830.36  Y=4203708.59
17δ-1β X=521821.69  Y=4203701.51
17δ-1γ X=521817.98  Y=4203699.67
65' X=521814.22  Y=4203700.91
17δ-2α X=521808.62  Y=4203696.95

Πίνακας Συντεταγμένων Κορυφών
Κληροτεμαχίου 153 ΕΓΣΑ '87
Κορυφή       Συντ(Χ)            Συντ (Υ)
153-1    X=521763.52  Y=4203752.11
153-2    X=521734.15  Y=4203798.65
153-3    X=521713.01  Y=4203818.14
153-4    X=521704.29  Y=4203835.68
153-5    X=521695.00  Y=4203868.48
153-6    X=521671.16  Y=4203924.10
153-7    X=521650.33  Y=4203946.86
153-8    X=521632.83  Y=4203977.70
153-9    X=521619.49  Y=4203990.18
153-10      X=521611.72  Y=4204052.33
153-11      X=521592.44  Y=4204066.91
153-12      X=521578.39  Y=4204122.77
153-13      X=521544.84  Y=4204220.72
153-14      X=521554.08  Y=4204243.62
153-15      X=521565.22  Y=4204230.21
153-16      X=521578.12  Y=4204205.45
153-17      X=521601.17  Y=4204163.13
153-18      X=521607.02  Y=4204152.64
153-19      X=521612.87  Y=4204146.97
153-20      X=521635.06  Y=4204131.83
153-21      X=521645.72  Y=4204117.21
153-22      X=521676.51  Y=4204069.57
153-23      X=521692.50  Y=4204049.44
153-24    X=521705.57  Y=4204030.18
153-25    X=521740.66  Y=4203973.08
153-26    X=521772.77  Y=4203936.05
153-27      X=521777.83  Y=4203888.45
153-28    X=521778.14  Y=4203851.76
153-29    X=521784.25  Y=4203805.89
153-30    X=521786.09  Y=4203761.25

Πίνακας Συντεταγμένων Κορυφών
Κληροτεμαχίου 152 ΕΓΣΑ '87
Κορυφή       Συντ(Χ)            Συντ (Υ)
152-1   X=521772.71  Y=4203942.84
152-2   X=521748.93  Y=4203969.74
152-3   X=521736.02  Y=4203987.80
152-4   X=521721.57  Y=4204012.57
152-5   X=521700.16  Y=4204045.72
152-6   X=521683.77  Y=4204067.52
152-7   X=521651.27  Y=4204114.35
152-8   X=521640.56  Y=4204131.51
152-9   X=521630.24  Y=4204141.18
152-10 X=521618.50  Y=4204149.05
152-11 X=521607.02  Y=4204158.98
152-12 X=521594.77  Y=4204182.72
152-13 X=521588.32  Y=4204198.84
152-14 X=521577.09  Y=4204219.36
152-15 X=521560.58  Y=4204242.83
152-16 X=521555.36  Y=4204249.17
152-17 X=521562.36  Y=4204284.00
152-18 X=521808.10     Y=4204063.20
152-19 X=521772.19  Y=4203958.68

Πίνακας Συντεταγμένων Κορυφών
Κληροτεμαχίου 143 ΕΓΣΑ '87
Κορυφή       Συντ(Χ)            Συντ (Υ)
143-1  X=521776.90  Y=4203951.48
143-2  X=521777.49  Y=4203957.05
143-3  X=521782.79  Y=4203975.40
143-4 X=521813.30     Y=4204062.39
143-5  X=521831.36  Y=4204169.97
143-6  X=521850.28  Y=4204165.04
143-7  X=521882.90  Y=4204137.50
143-8  X=521935.81  Y=4204128.80
143-9  X=521949.58  Y=4204099.81
143-10  X=521911.17  Y=4204081.69
143-11  X=521918.41  Y=4204078.79
143-12  X=521952.48  Y=4204078.07
143-13  X=521966.25  Y=4204080.24
143-14  X=521999.59  Y=4204050.53
143-15  X=522081.49  Y=4204038.93
143-16  X=522093.09  Y=4204001.24
143-17  X=522080.04  Y=4203951.48

Πίνακας Συντεταγμένων Κορυφών
Κληροτεμαχίου 145 ΕΓΣΑ '87
Κορυφή       Συντ(Χ)            Συντ (Υ)
145-1  X=521831.71  Y=4204171.50
145-2  X=521810.92  Y=4204180.88
145-3  X=521795.83  Y=4204197.18
145-4  X=521764.44  Y=4204192.29
145-5  X=521746.50  Y=4204204.12
145-6  X=521734.68  Y=4204218.79
145-7  X=521732.23  Y=4204222.46
145-8  X=521734.09     Y=4204223.81
145-9  X=521788.49  Y=4204265.27
145-10  X=521794.20  Y=4204239.59
145-11  X=521798.10  Y=4204228.83
145-12  X=521821.29  Y=4204228.10
145-13  X=521828.54  Y=4204215.78
145-14  X=521872.03  Y=4204255.64
145-15  X=521912.62  Y=4204257.82
145-16  X=521918.41  Y=4204236.07
145-17  X=521928.96  Y=4204239.63
145-18  X=521976.40  Y=4204255.64
145-19  X=522032.93  Y=4204249.85
145-20  X=522056.85  Y=4204246.95
145-21  X=522077.87  Y=4204248.40
145-22  X=522101.06  Y=4204246.95
145-23  X=522134.40  Y=4204209.26
145-24  X=522174.27  Y=4204181.71
145-25  X=522110.49  Y=4204133.15
145-26  X=522070.62  Y=4204086.04
145-27  X=522079.54  Y=4204039.21
145-28  X=521999.59  Y=4204050.53
145-29  X=521966.25  Y=4204080.24
145-30  X=521952.48  Y=4204078.07
145-31  X=521918.41  Y=4204078.79
145-32  X=521911.17  Y=4204081.69
145-33  X=521949.58  Y=4204099.81
145-34  X=521935.81  Y=4204128.80
145-35  X=521882.90  Y=4204137.50
145-36  X=521850.28  Y=4204165.04
145-37  X=521831.36  Y=4204169.97

Πίνακας Συντεταγμένων Κορυφών
Κληροτεμαχίου 144 ΕΓΣΑ '87
Κορυφή       Συντ(Χ)            Συντ (Υ)
144-1 X=522137.80  Y=4203952.50
144-2  X=522081.60  Y=4203951.48
144-3  X=522080.04  Y=4203951.48
144-4  X=522093.09  Y=4204001.24
144-5  X=522081.49  Y=4204038.93
144-6  X=522092.84  Y=4204056.73
144-7  X=522108.42  Y=4204050.59
144-8  X=522129.33  Y=4204094.01
144-9  X=522138.26  Y=4204105.40

Πίνακας Συντεταγμένων Κορυφών
Κληροτεμαχίου 150 ΕΓΣΑ '87
Κορυφή       Συντ(Χ)            Συντ (Υ)
150-1  X=521794.20  Y=4204239.59
150-2  X=521873.42     Y=4204403.60
150-3  X=521879.08  Y=4204398.92
150-4  X=521888.50  Y=4204392.60
150-5  X=521894.82  Y=4204391.83
150-6  X=521899.98  Y=4204391.96
150-7  X=521904.10  Y=4204393.50
150-8  X=521911.33  Y=4204398.66
150-9  X=521931.84  Y=4204415.30
150-10  X=521943.71  Y=4204425.75
150-11  X=521958.15  Y=4204440.46
150-12  X=521963.39  Y=4204449.87
150-13  X=521968.89  Y=4204465.69
150-14  X=521970.27  Y=4204479.45
150-15  X=521969.35  Y=4204489.77
150-16  X=521965.68  Y=4204501.70
150-17  X=521965.68  Y=4204510.68
150-18  X=522005.70  Y=4204478.40
150-19  X=521994.45  Y=4204377.49
150-20  X=521984.12  Y=4204354.12
150-21  X=521974.88  Y=4204345.42
150-22 X=521964.01  Y=4204309.54
150-23  X=521950.42  Y=4204279.10
150-24  X=521928.96  Y=4204239.63
150-25  X=521918.41  Y=4204236.07
150-26  X=521912.62  Y=4204257.82
150-27  X=521872.03  Y=4204255.64
150-28  X=521828.54  Y=4204215.78
150-29  X=521821.29  Y=4204228.10
150-30  X=521798.10  Y=4204228.83

Πίνακας Συντεταγμένων Κορυφών
Κληροτεμαχίου 116 ΕΓΣΑ '87
Κορυφή       Συντ(Χ)            Συντ (Υ)
116-1 X=521853.33  Y=4204423.92
116-2 X=521882.84  Y=4204436.51
116-3 X=521905.55  Y=4204449.82
116-4 X=521922.79  Y=4204460.58
116-5 X=521926.12  Y=4204459.01
116-6 X=521931.05  Y=4204462.45
116-7 X=521961.50  Y=4204507.57
116-8 X=521961.50  Y=4204501.25
116-9 X=521966.80  Y=4204483.72
116-10 X=521964.69  Y=4204467.50
116-11 X=521954.66  Y=4204441.51
116-12 X=521925.62  Y=4204415.63
116-13 X=521905.24  Y=4204398.92
116-14 X=521895.05  Y=4204396.07
116-15 X=521884.45  Y=4204400.14
116-16 X=521871.40  Y=4204412.78
116-17 X=521860.39  Y=4204423.38

Πίνακας Συντεταγμένων Κορυφών
Κληροτεμαχίου 149 ΕΓΣΑ '87
Κορυφή       Συντ(Χ)            Συντ (Υ)
149-1  X=522002.76  Y=4204374.76
149-2  X=522003.69  Y=4204377.49
149-3  X=522015.62  Y=4204470.41
149-4  X=522021.63  Y=4204465.56
149-5  X=522038.48  Y=4204454.14
149-6  X=522041.30  Y=4204452.91
149-7  X=522028.14  Y=4204425.11
149-8  X=522009.17     Y=4204378.24

Πίνακας Συντεταγμένων Κορυφών
Κληροτεμαχίου 148 ΕΓΣΑ '87
Κορυφή       Συντ(Χ)            Συντ (Υ)
148-1  X=521965.68  Y=4204510.68
148-2  X=521967.40  Y=4204516.77
148-3  X=521972.42  Y=4204522.26
148-4  X=521993.51  Y=4204533.17
148-5  X=521997.98  Y=4204543.77
148-6  X=522002.46  Y=4204568.01
148-7  X=522006.73  Y=4204578.29
148-8  X=522008.79  Y=4204583.80
148-9  X=522012.46  Y=4204584.49
148-10  X=522014.98  Y=4204583.73
148-11  X=522026.69  Y=4204566.46
148-12  X=522038.50  Y=4204547.46
148-13  X=522056.04  Y=4204516.83
148-14  X=522065.03  Y=4204496.80
148-15  X=522041.30  Y=4204452.91
148-16  X=522038.48  Y=4204454.14
148-17  X=522021.63  Y=4204465.56
148-18  X=522015.62  Y=4204470.41
148-19  X=522005.70  Y=4204478.40

Πίνακας Συντεταγμένων Κορυφών
Κληροτεμαχίου 158 ΕΓΣΑ '87
Κορυφή       Συντ(Χ)            Συντ (Υ)
158-1  X=521451.44  Y=4204038.92
158-2  X=521466.46  Y=4204146.74
158-3  X=521505.51 Y=4204103.82
158-4  X=521519.27  Y=4204098.51
158-5  X=521575.13  Y=4204065.49
158-6  X=521593.17     Y=4204053.77
158-7  X=521463.46     Y=4204043.47

2)  Η εξάρτηση του τοπογραφικού διαγράμματος έγινε με διπλόσυχνο GPS από το
     Ελληνικό Σύστημα Εντοπισμού (HEPOS).
     Προβολικό σύστημα  Ε.Γ.Σ.Α.'87 (Ελληνικό Γεωδαιτικό Σύστημα Αναφοράς) Ελλειψοειδές GRS 80,
     Εγκάρσια Μερκατορική Προβολή

3) Τα όρια υποδείχθηκαν από τον ιδιοκτήτη.

4) Απόσταση από τη θάλασσα:
   Το γεωτεμάχιο 140 έχει απόσταση 78,0 μέτρα
   Το γεωτεμάχιο 140α έχει απόσταση 30,0 μέτρα
   Το γεωτεμάχιο 140β έχει απόσταση 0,0 μέτρα
   Το γεωτεμάχιο 19 έχει απόσταση 0,0 μέτρα
   Το κληροτεμάχιο 17δ έχει απόσταση 15,0 μέτρα
   Το κληροτεμάχιο 143 έχει απόσταση 196,0 μέτρα
   Το κληροτεμάχιο 144 έχει απόσταση 200,0 μέτρα
   Το κληροτεμάχιο 145 έχει απόσταση 290,0 μέτρα
   Το κληροτεμάχιο 115 έχει απόσταση 655,0 μέτρα
   Το κληροτεμάχιο 116 έχει απόσταση 665,0 μέτρα
   Το κληροτεμάχιο 153 έχει απόσταση 100,0 μέτρα
   Το κληροτεμάχιο 148 έχει απόσταση 700,0 μέτρα
   Το κληροτεμάχιο 149 έχει απόσταση 625,0 μέτρα
   Το κληροτεμάχιο 150 έχει απόσταση 495,0 μέτρα
   Το κληροτεμάχιο 152 έχει απόσταση 255,0 μέτρα
   Το κληροτεμάχιο 158 έχει απόσταση 450,0 μέτρα
   Το κληροτεμάχιο 151 έχει απόσταση 360,0 μέτρα
   Το κληροτεμάχιο 154 έχει απόσταση 90,0 μέτρα
   Το κληροτεμάχιο 161 έχει απόσταση 530,0 μέτρα
   Το κληροτεμάχιο 162 έχει απόσταση 565,0 μέτρα

5) Στο νομό έχει γίνει κύρωση των Δασικών Χαρτών ΦΕΚ 873/Δ 24-11-2022

6) Δασικά τμήματα:
   Γεωτεμάχιο 140 εμβαδόν δασικών τμημάτων Ε=9.105,64τ.μ. και Ε=4.233,56τ.μ.
   Γεωτεμάχιο 144 εξ ολοκλήρου δασικό  Ε=6.000,0 τ.μ.
   Γεωτεμάχιο 148 εξ ολοκλήρου δασικό  Ε=6.375,0 τ.μ.
   Γεωτεμάχιο 149 εξ ολοκλήρου δασικό  Ε=1.437,0 τ.μ.

Γεωτεμάχιο 154 εμβαδόν δασικών τμημάτων Ε=9.819,01τ.μ. και Ε=2.300,67τ.μ.

ΔΙΑΝΟΜΗ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ
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(Φύλλο 1/2)

Πίνακας Συντεταγμένων Κορυφών
Κληροτεμαχίου 115 ΕΓΣΑ '87
Κορυφή       Συντ(Χ)            Συντ (Υ)
115-1 X=521644.47  Y=4204416.49
115-2 X=521710.82  Y=4204562.46
115-3 X=521716.10  Y=4204558.54
115-4 X=521922.79  Y=4204460.58
115-5 X=521905.55  Y=4204449.82
115-6 X=521882.84  Y=4204436.51
115-7 X=521853.33  Y=4204423.92
115-8 X=521849.79  Y=4204424.20
115-9 X=521841.64  Y=4204422.16
115-10 X=521831.85  Y=4204417.27
115-11 X=521809.43  Y=4204403.81
115-12 X=521794.75  Y=4204394.03
115-13 X=521770.70  Y=4204374.05
115-14 X=521748.27  Y=4204361.00
115-15 X=521733.60  Y=4204357.74
115-16 X=521711.17  Y=4204358.56
115-17 X=521689.15  Y=4204362.57
115-18 X=521680.19  Y=4204365.90
115-19 X=521676.10  Y=4204374.93
115-20 X=521665.77  Y=4204393.41
115-21 X=521648.37     Y=4204412.98

Πίνακας Συντεταγμένων Κορυφών
Κληροτεμαχίου 154 ΕΓΣΑ '87
Κορυφή       Συντ(Χ)            Συντ (Υ)
154-1 X=521760.68  Y=4203741.08
154-2 X=521756.28  Y=4203734.22
154-3 X=521734.90  Y=4203718.19
154-4 X=521742.92  Y=4203703.68
154-5 X=521720.02  Y=4203687.27
154-6 X=521690.62  Y=4203704.45
154-7 X=521657.02  Y=4203694.90
154-8 X=521613.50  Y=4203776.22
154-9 X=521578.76  Y=4203812.11
154-10 X=521544.22  Y=4203874.61
154-11 X=521526.89  Y=4203939.38
154-12 X=521457.75  Y=4204041.30
154-13 X=521463.46  Y=4204043.47
154-14 X=521470.95  Y=4204044.59
154-15 X=521593.17  Y=4204053.77
155-16 X=521611.16  Y=4203989.99
155-17 X=521666.32  Y=4203910.82
155-18 X=521699.35  Y=4203822.92

Πίνακας Συντεταγμένων Κορυφών
Κληροτεμαχίου 161 ΕΓΣΑ '87
Κορυφή       Συντ(Χ)            Συντ (Υ)
161-1  X=521451.46  Y=4204038.79
161-2  X=521421.08  Y=4204027.43
161-3  X=521414.21  Y=4204010.63
161-4  X=521390.16  Y=4204000.33
161-5  X=521383.29  Y=4204033.92
161-6  X=521329.07  Y=4204033.16
161-7  X=521316.98  Y=4204062.18
161-8  X=521311.87  Y=4204069.85
161-9  X=521290.50  Y=4204094.26
161-10  X=521287.49  Y=4204124.63
161-11  X=521242.40  Y=4204096.91
161-12  X=521217.21  Y=4204106.84
161-13  X=521199.65  Y=4204117.15
161-14  X=521183.62  Y=4204096.92
161-15  X=521181.33  Y=4204096.53
161-16  X=521170.25  Y=4204138.91
161-17  X=521200.27  Y=4204183.76
161-18  X=521274.23  Y=4204208.51
161-19  X=521299.98  Y=4204236.08
161-20  X=521291.24  Y=4204281.78
161-21  X=521279.32  Y=4204293.06
161-22  X=521285.39  Y=4204313.77
161-23  X=521488.53  Y=4204285.92
161-24  X=521467.44  Y=4204153.78
161-25  X=521415.31  Y=4204207.37
161-26  X=521383.10  Y=4204221.23
161-27  X=521378.62  Y=4204217.16
161-28  X=521412.86  Y=4204203.29
161-29  X=521466.46  Y=4204146.74
161-30  X=521458.07  Y=4204086.53
161-31  X=521452.96  Y=4204087.51
161-32  X=521441.13  Y=4204109.12
161-33  X=521420.75  Y=4204127.88
161-34  X=521397.10  Y=4204158.04
161-35  X=521346.96  Y=4204186.58
161-36  X=521340.35  Y=4204187.87
161-37  X=521320.86  Y=4204171.50
161-38  X=521320.86  Y=4204166.20
161-39  X=521343.29  Y=4204131.95
161-40  X=521353.30  Y=4204124.47
161-41  X=521371.63  Y=4204126.55
161-42  X=521381.05  Y=4204132.42
161-43  X=521388.84  Y=4204100.41
161-44  X=521421.86  Y=4204086.26

Πίνακας Συντεταγμένων Κορυφών
Κληροτεμαχίου 162 ΕΓΣΑ '87
Κορυφή       Συντ(Χ)            Συντ (Υ)
162-1 X=521452.96 Y=4204087.51
162-2 X=521421.86 Y=4204086.26
162-3 X=521388.84 Y=4204100.41
162-4 X=521381.05 Y=4204132.42
162-5 X=521371.63 Y=4204126.55
162-6 X=521353.30 Y=4204124.47
162-7 X=521343.29 Y=4204131.95
162-8 X=521320.86 Y=4204166.20
162-9 X=521320.86 Y=4204171.50
162-10 X=521340.35 Y=4204187.87
162-11 X=521346.96 Y=4204186.58
162-12 X=521397.10 Y=4204158.04
162-13 X=521420.75 Y=4204127.88
162-14 X=521441.13 Y=4204109.12

Πίνακας Συντεταγμένων Κορυφών
Κληροτεμαχίου 151 ΕΓΣΑ '87
Κορυφή       Συντ(Χ)            Συντ (Υ)
151-1 X=521808.10  Y=4204063.20
151-2 X=521562.36  Y=4204284.00
151-3 X=521569.74  Y=4204364.59
151-4 X=521609.86  Y=4204363.96
151-5 X=521632.30  Y=4204361.38
151-6 X=521667.13  Y=4204360.35
151-7 X=521687.77  Y=4204358.29
151-8 X=521693.10  Y=4204358.03
151-9 X=521706.07  Y=4204357.14
151-10 X=521737.22  Y=4204350.48
151-11 X=521750.17  Y=4204352.93
151-12 X=521768.92  Y=4204364.34
151-13 X=521798.28  Y=4204387.17
151-14 X=521823.15  Y=4204402.66
151-15 X=521842.31  Y=4204414.08
151-16 X=521855.16  Y=4204420.48
151-17 X=521860.24  Y=4204418.79
151-18 X=521873.42  Y=4204403.60
151-19 X=521794.20  Y=4204239.59
151-20 X=521788.49  Y=4204265.27
151-21 X=521751.39  Y=4204264.05
151-22 X=521734.09  Y=4204223.81
151-23 X=521734.68  Y=4204218.79
151-24 X=521746.50  Y=4204204.12
151-25 X=521764.44  Y=4204192.29
151-26 X=521795.83  Y=4204197.18
151-27 X=521810.92  Y=4204180.88
151-28 X=521828.04  Y=4204173.15

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΣΧΟΟΑΠ ΔΕ ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ (ΦΕΚ 197/Δ/30.03.2024)

ΥΠΟΜΝΗΜΑ

Ζώνη Υποδοχής Τουρισμού και Αναψυχής (ΠΠΔ_ΤΑ)

Περιοχές Ελέγχου και Περιορισμού Δόμησης ΕΟΖ (ΠΕΠΔ_ΕΟΖ)

 ΟΡΟΙ ΔΟΜΗΣΗΣ ΣΥΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΣΧΟΟΑΠ ΔΕ ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ (ΦΕΚ 197/Δ/30.03.2024)

· Ζώνη Υποδοχής Τουρισμού και Αναψυχής (ΠΠΔ_ΤΑ)
επιτρεπόμενες χρήσεις γης: «Τουρισμός - Αναψυχή» σύμφωνα με το άρθρο 5 του π.δ.
59/2018,
όροι δόμησης: σύμφωνα με το άρθρο 34 του ν. 4759/2020 και αρτιότητα - κατάτμηση:
οκτώ (8) στρεμ. Και κατά παρέκκλιση αρτιότητα στα τέσσερα (4) στρέμματα για τα
προϋφιστάμενα της 09.12.2020 (ημερομηνία δημοσίευσης του ν.  4759/2020).

· Περιοχές Ελέγχου και Περιορισμού Δόμησης ΕΟΖ (ΠΕΠΔ_ΕΟΖ)
 Επιτρεπόμενες Χρήσεις γης, όροι και περιορισμοί δόμησης:

o Σε Δάση - Δασικές - Αναδασωτέες εκτάσεις. Απαγορεύεται η δόμηση.
o Χορτολιβαδικές εκτάσεις (Βοσκότοποι) - Κύρια χρήση Κτηνοτροφία:  Επιτρέπονται μόνο
αγροτοκτηνοτροφικές εγκαταστάσεις μετά από έγκριση του Δασαρχείου. Υφιστάμενες
παραγωγικές δραστηριότητες επιτρέπεται να εκσυγχρονίζονται. Αρτιότητα - Κατάτμηση
τέσσερα (4) στρέμματα, χωρίς παρεκκλίσεις. Μέγιστη επιφάνεια κτιρίων κατοικία σύμφωνα
με το ΦΕΚ 270Δ/1985, όπως ισχύει μετά τον ν. 4759/2020 (άρθρο 33).
o Γεωργικές εκτάσεις με κύρια χρήση γεωργία. Επιτρεπόμενες ειδικές χρήσεις: Γεωργικές
Αποθήκες, Γεωργοκτηνοτροφικά κτίρια, Δεξαμενές, Θερμοκήπια, Αντλητικές εγκαταστάσεις,
Φρεάτια, Υδατοδεξαμενές, Εγκαταστάσεις τεχνικής υποδομής και κατοικία. Όροι Δόμησης:
Αρτιότητα τέσσερα (4) στρέμματα, χωρίς παρεκκλίσεις - Κατάτμηση οκτώ (8) στρέμματα.
Μέγιστη επιφάνεια κτιρίων κατοικία σύμφωνα με το ΦΕΚ 270Δ/1985, όπως ισχύει μετά τον
ν. 4759/2020 (άρθρο 33).

· Ζώνη Προστασίας Παράκτιου Μετώπου (ΠΕΠ_ΠΜ): σε όλο το μήκος του παράκτιου
μετώπου της ΔΕ προς τον Ευβοϊκό Κόλπο και Αιγαίο Πέλαγος και συγκεκριμένα
παράκτια ζώνη ΚΧ1, πενήντα (50) μέτρα από τον αιγιαλό ή την ακτογραμμή στο
μέτωπο του Ευβοϊκού για τις εκτός σχεδίου περιοχές. Στην εν λόγω ζώνη απαγορεύεται
η δόμηση.

· Για περιοχές που εμπίπτουν δηλαδή σε περισσότερες της μιας περιοχής ή ζώνης με το
μεγαλύτερο τμήμα να εμπίπτει σε ζώνη ΠΕΠΔ-ΤΑ, στις «Γενικές & Μεταβατικές
Διατάξεις», σύμφωνα με την παρ. 2 του εγκεκριμένου ΣΧΟΟΑΠ (ΦΕΚ 197/Δ/2024)
ισχύουν τα εξής:
«2. Σε περίπτωση γηπέδου που εμπίπτει σε περισσότερες της μιας περιοχής ή
ζώνης, η αρτιότητα υπολογίζεται εφ' ολοκλήρου του γηπέδου, τα κτίρια όμως
κατασκευάζονται στην περιοχή ή ζώνη στην οποία εμπίπτει κατά το μεγαλύτερο τμήμα
του το γήπεδο και σύμφωνα με τη χρήση που επιτρέπεται στην περιοχή ή ζώνη αυτή.
Ειδικότερα σε γήπεδα, το μεγαλύτερο τμήμα των οποίων εμπίπτει σε ζώνη ΠΕΠΔ-ΤΑ
και το υπόλοιπο σε ΠΕΠΔ-ΕΟΖ επιτρέπεται η ανάπτυξη τουριστικής χρήσης σε όλη την
επιφάνειά τους, εξαιρουμένων των δασικών ή άλλων τμημάτων τους που εμπίπτουν σε
ειδικό προστατευτικό καθεστώς, υπό την προϋπόθεση ολοκληρωμένου/ειδικού
σχεδιασμού τους (ΕΠΣ, ΕΣΧΑΣΕ κ.λπ.), σύμφωνα και με τις κατευθύνσεις της υπό
στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΧΩΡΣ/76104/1176/2018 απόφασης του Υπουργού ΥΠΕΝ για την
«Έγκριση Αναθεώρησης του Περιφερειακού Χωροταξικού Πλαισίου της Περιφέρειας
Στερεάς Ελλάδας και Περιβαλλοντική Έγκριση αυτού» (ΑΑΠ 299), άρθρο 13 παρ. Β.»

ΥΠΟΜΝΗΜΑ

Όριο Γεωτεμαχίου - Κληροτεμαχίου

Όριο Δασικού

Κτίσμα

Ξερολιθιά

Βαθιά γραμμή ρέματος

Oριογραμμές ρεμάτων (Θεωρήθηκαν από την Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Ευβοίας με το
18681/24-2-2023 έγγραφο και εκκρεμεί η κύρωσή τους με Πρ. Δ/γμα.)

Θεσμοθετημένη γραμμή παραλίας ΦΕΚ 673Δ/23

Θεσμοθετημένη γραμμή αιγιαλού ΦΕΚ 673Δ/23

Δευτερεύουσα ισοϋψής (ανά 1,0 μ.)

Πρωτεύουσα ισοϋψής (ανά 5,0 μ.)

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ Ν  1599 / 1986

Σύμφωνα με τον Αναρτημένο μετά την Αναμόρφωση Δασικό Χάρτη  Π.Ε.
Ευβοίας, ο οποίος κυρώθηκε με την αριθμ. 416206/15-11-2022  (ΦΕΚ
873/Δ/24-11-2022) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Δασών του ΥΠΕΝ :
Τα γεωτεμάχια 140β,  19 , 17δ , 153 , 158,
143,153,152,158,145,150,148,149,116,115,151,161,162 έχουν τον χαρακτηρισμό ΠΑ,
δηλαδή τελεσίδικες αποφάσεις χαρακτηρισμού . Μη δασικά.
Το γεωτεμάχιο 140 έχει επίσης το χαρακτηρισμό ΠΑ  δηλαδή τελεσίδικες αποφάσεις
χαρακτηρισμού , μη δασικά, εκτός δύο τμημάτων με εμβαδά      Ε=9.105,64τ.μ. και
Ε=4.233,56τ.μ. τα οποία έχουν χαρακτηρισμό ΠΔ, δηλαδή τελεσίδικες αποφάσεις
χαρακτηρισμού , δασικά.
Το γεωτεμάχιο 154 έχει επίσης το χαρακτηρισμό ΠΑ  δηλαδή τελεσίδικες αποφάσεις
χαρακτηρισμού , μη δασικά, εκτός από δύο τμήματα με εμβαδά Ε=9.819,01τ.μ. και
Ε=2.300,67τ.μ. τα οποία έχουν χαρακτηρισμό ΑΔ, δηλαδή άλλης μορφής /Κάλυψης
εκτάσεις στις Α/Φ παλαιότερης λήψης- Δάση και δασικές εκτάσεις στις Α/Φ πρόσφατης
λήψης & στις αυτοψίες και χαρακτηρισμό ΔΔ, δηλαδή Δάση και δασικές εκτάσεις στις
Α/Φ παλιότερης λήψης ή προϋφιστάμενα στοιχεία - Δάση και δασικές εκτάσεις στις
Α/Φ πρόσφατης λήψης & στις αυτοψίες, αντίστοιχα.
Τα γεωτεμάχια 144, 148 και 149 έχουν στο σύνολό τους χαρακτηρισμό ΠΔ, δηλαδή
τελεσίδικες αποφάσεις χαρακτηρισμού, δασικά.

Γιά όλα τα γεωτεμάχια στην επιπλέον πληροφορία αναφέρεται ότι ανήκουν στην
κατηγορία 20 δηλαδή  εντός ορίων εποικισμού, Κληροτεμάχια.

Αθήνα Νοέμβριος 2024
Η δηλούσα μηχανικός

Λήδα Φωτοπούλου

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 1933 ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑΣ
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